
 

 
 

Grafikler 24.12.2025 Tarihli Kapanışı Yansıtmaktadır. 
*2025/3.Ç. Müşteri Kâr Oranı: %47,06 - Zarar Oranı: %52,94 

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri 
tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde 
yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel 
görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi 
vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce 
piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek 
tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 
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Kahve – 2025 Yılı Teknik Analizi 

KC# (ABD Kahve), sene başından bu yana yaklaşık %8 oranında sınırlı bir getiri sağlamasına rağmen, yıl genelinde maruz 
kaldığı yüksek volatilite ve %35’i bulan sert geri çekilmelerle (drawdown) zorlu bir fiyatlama davranışı sergilemiştir. 
Temmuz 2023 diplerinden başlayan ana yükseliş trend çizgisi, mevcut kaotik yapıda fiyatı taşıyan yegane "omurga" 
konumundadır; nitekim 50 haftalık hareketli ortalamanın yıl içindeki sert dalgalanmalarda defalarca ihlal edilerek 
"gürültü" (noise) nedeniyle işlevsiz kalması, piyasa algısının ortalamalardan ziyade salt trend disiplinine odaklandığını 
kanıtlamaktadır. Fiyatın yıl sonuna doğru yeniden bu kritik trend desteğini test etmesi ve RSI’ın 44 seviyesine 
gerilemesi teknik bir karar anına işaret ederken; trend çizgisinin üzerinde kalınması, uzun vadeli boğa piyasasının 
devamlılığı için tek geçerli teknik kriter olarak izlenmelidir. 

Destekler: 335 – 306 – 275 

Dirençler: 375 – 410 - 441 
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Kakao – 2025 Yılı Teknik Analizi 

CC# (Kakao), 2023-2024 dönemindeki agresif rallinin ardından kazançlarının önemli bir kısmını geri vererek derin bir 
retracement (düzeltme) sürecine girmiştir. Fiyatın "son kale" niteliğindeki 233 haftalık hareketli ortalama (Kırmızı 
Çizgi) üzerinde tutunma çabası ve bu dip bölgesinde belirginleşen potansiyel Ters Omuz Baş Omuz (TOBO) formasyonu 
teknik bir toparlanma isteğine işaret etse de; tepki alımlarının 144 haftalık ortalama (Yeşil Çizgi) direncinde 
sönümlenmesi alıcıların henüz trendi döndürecek güce ulaşamadığını göstermektedir. Zirveden gelen ana alçalan trend 
çizgisinin baskısı sürerken, RSI indikatörünün TOBO oluşumuyla paralel hafifçe toparlanmasına rağmen kendi içsel düşüş 
trendini kıramamış olması momentum zayıflığını teyit etmektedir. Bu bağlamda, 144 haftalık ortalama ve RSI düşüş 
trendi eş zamanlı olarak yukarı kırılmadan, mevcut atakların kalıcı bir yükseliş trendine dönüşmesi teknik olarak zor 
görünmektedir. 

Destekler: 5845 – 5000 – 4335 – 3785 

Dirençler: 6750 – 7560 – 8810 – 10405 
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Buğday – 2025 Yılı Teknik Analizi 

W# (Buğday), 2025 yılına sınırlı bir iyimserlikle giriş yapsa da, karşılaştığı satış baskısı neticesinde kazanımlarını 
koruyamayarak yön arayışını belirgin bir sıkışma/konsolidasyon evresine dönüştürmüştür. Grafikteki teknik yapı, 100 
haftalık hareketli ortalamanın (Turuncu Çizgi) aşılamayan kilit bir "dinamik direnç" görevi gördüğünü ve fiyat 
hareketlerini yukarı yönde baskıladığını net şekilde ortaya koymaktadır. Mevcut görünümde fiyatın yeni bir dip 
yapmaktan kaçınarak dar bir banda hapsolması piyasanın enerji biriktirdiğine işaret ederken; bu sıkışmanın kırıldığı yöne 
doğru orta vadeli yeni bir trend başlatma potansiyeli yüksektir. Ancak geçmiş fiyatlamalardaki "tuzak" (fakeout) 
hareketler göz önüne alındığında, olası bir kırılımın teknik geçerliliği için gün içi ihlaller yeterli olmayıp, mutlak suretle en 
az bir tam haftalık mum kapanışı teyit kriteri olarak aranmalıdır. 

Destekler: 495 – 448 – 390 

Dirençler: 525 – 550 – 595 
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Şeker – 2025 Yılı Teknik Analizi 

SB# (Şeker vadeli kontratları), 2023 zirvesinden başlayan düşüş trendini derinleştirerek "ayı piyasası" hakimiyetini 
pekiştirmiş ve orta-uzun vadeli tüm majör hareketli ortalamaların altında baskılanan zayıf bir teknik görünüm 
sergilemektedir. Yıl içerisinde 16.45 pivot bölgesindeki yatay ve dar bant konsolidasyonu, 34 haftalık hareketli 
ortalamanın aşılamaz bir "dinamik direnç" olarak çalışmasıyla son bulmuş; fiyat bu baskı neticesinde 2020-2023 
dönemindeki büyük rallinin (9.25 - 28.00 hareketi) Fibonacci %61.8 düzeltme seviyesini de ihlal ederek 14.05 bölgesine 
geri çekilmiştir. Satış baskısının sürdüğü mevcut konjonktürde, bir sonraki potansiyel durak noktası olarak Fibonacci 
%78.6 seviyesine denk gelen 13.30 bölgesi izlenmektedir. RSI tarafında henüz trend dönüşünü teyit edecek belirgin bir 
"pozitif uyumsuzluk" gözlenmemekle birlikte; teknik disiplin gereği 34 haftalık ortalama altında kalındığı sürece tepki 
yükselişleri satış fırsatı (sell on rallies) olarak okunmalı, destek bölgelerindeki olası alım denemeleri ise mutlak stop-loss 
disiplini ile sınırlandırılmalıdır. 

Destekler: 14.05 – 13.30 – 11.40 

Dirençler: 15.30 – 16.45 – 17.50 
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Pamuk – 2025 Yılı Teknik Analizi 

CT# (Pamuk), önceki yıllardaki agresif değer kayıplarına kıyasla daha stabilize bir görünüm sergilese de, ana düşüş 
trendinin baskısını yapısal olarak hissetmeye devam etmektedir. Yılın özellikle ikinci yarısında, 50 haftalık hareketli 
ortalamanın (Mavi Çizgi) fiyat üzerindeki "baskılayıcı tavan" rolünü net bir şekilde üstlendiği ve tüm tepki ataklarının bu 
dinamik direnç seviyesinde sönümlendiği görülmektedir. Fiyat tarafındaki bu zayıflığa tezat olarak, RSI indikatörünün 
diplerde yükselen bir kanal oluşturarak verdiği pozitif uyumsuzluk sinyali, teknik bir taban oluşumu isteğine ve 
momentumun alıcı lehine dönme potansiyeline işaret etmektedir. Bu bağlamda, parite yeni bir dip yapmadığı sürece, 50 
haftalık ortalamanın yukarı yönlü kırılımı kısa vadeli bir toparlanma trendinin (recovery) ilk teyidi olarak izlenmeli; aksi 
senaryoda ise gelecek yılın dar banttaki sıkışma hareketleriyle yön arayışında geçeceği öngörülmelidir. 

Destekler: 60.95 – 48.70 – 33.80 

Dirençler: 66.80 – 72.10 – 81.90  

 

 


